2

	PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN THÁI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /TTr-THAT
	An Thái, ngày      tháng 01 năm 2022

TỜ TRÌNH
V/v xin chủ trương học sinh tiếp tục đi học trực tiếp trở lại
duyệt chi mua sinh phẩm, dụng cụ, thiết bị và nhân lực
xét nghiệm tầm soát Covid-19 cho giáo viên,
học sinh lớp 5 và giai đoạn tiếp theo

[bookmark: _Hlk84408930]Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ GDĐT ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ Kế hoạch số 192/KH-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2021 của Chủ tịch UBND huyện Phú Giáo về Kế hoạch phòng chống Covid-19 và khôi phục các hoạt đọng kinh tế - xã hội trong trạng thái bình thường mới sau ngày 15/9/2021;
Căn cứ Kế hoạch số 6371/KH-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2021 của UBND tỉnh Bình Dương v/v Tổ chức dạy học trực tiếp tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Bình Dương;
Căn cứ Kế hoạch số 243/KH-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2021 của UBND huyện Phú Giáo về Kế hoạch Tổ chức dạy học trực tiếp tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện Phú Giáo;
Căn cứ Công văn số 397/PGDĐT-GDMN ngày 17 tháng 12 năm 2021 của Phòng GDĐT Phú Giáo V/v hướng dẫn các cơ sở giáo dục mầm non và giáo dục tiểu học tổ chức hoạt động trở lại;
Tiếp tục thực hiện Kế hoạch số …./KH - THAT ngày …. tháng 12 năm 2021 của Trường Tiêu học An Thái về kế hoạch phương án đảm bảo các quy định phòng, chống dịch Covid-19 khi học sinh đi học trở lại năm học 2021-2022.
Trường Tiểu học An Thái lập Tờ trình này xin chủ trương học sinh đi học trực tiếp trở lại và duyệt chi mua sinh phẩm, kit Test, dụng cụ, thiết bị và nhân lực xét nghiệm tầm soát Covid-19 cho giáo viên, học sinh các lớp 3, 4 và 5 vào học trực tiếp từ ngày 10/01/2022 trở đi (Bảng Ecxel kèm).
Trên đây là Tờ trình về việc xin chủ trương học sinh đi học trực tiếp trở lại và duyệt chi mua sinh phẩm, dụng cụ, thiết bị và nhân lực xét nghiệm tầm soát Covid-19 cho giáo viên, học sinh của trường Tiểu học An Thái. Rất mong Phòng GDĐT chấp thuận chủ trương theo Tờ trình.
Trân trọng!
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng GDĐT Phú Giáo;

	- Lưu: VT.

	[bookmark: _GoBack]Đỗ Văn Hoan